



Prodávající:

SANTAL spol. s r. o.

Jiráskova 738

379 01 TŘEBOŇ II
CZECH REPUBLIC

DIČ: CZ42408121 IČ: 42408121

Platební údaje:

Banka účet: 214948251 / 0100
IBAN: CZ5601000000000214948251
SWIFT: KOMBCZPP
Název banky: Komerční banka, a.s.
C 482 vedená u Krajského soudu v Českých BudějovicíchKontaktní osoba: Alena Bémová
Telefon: 770105033
E-Mail: alena.bernova@santal.czProjekt:
Objednávka:Způsob dopravy: Zajistí prodávající na náklad kupujícího
Termín dodání: Dodání do 12 týdnů od objednání**PŘEDMĚT PLNĚNÍ:**

p.č.	Artikl	Popis	Jednotková cena	Celkem bez DPH	%DPH	Celkem s DPH:
	Množství	MJ				
Skupina:						
1	KATALOG	Katalogový výrobek Stůl SUJKP 700x500mm, vel. 6, RAL 9006, kluzák s filcem, deska 22mm buk Krono 0391, hr. PUR běžová R25				
	36,00 ks		2 140,00	77 040,00	21	93 218,40 CZK
2	KATALOG	Katalogový výrobek Stůl SUJKP 700x500mm, vel. 7, RAL 9006, kluzák s filcem, deska 22mm buk Krono 0391, hr. PUR běžová R25				
	36,00 ks		2 140,00	77 040,00	21	93 218,40 CZK
3	S000001 <i>EP</i>	Expediční poplatky bez vynášky				
	1,00 ks		10 000,00	10 000,00	21	12 100,00 CZK
4	V000361 <i>VFPP059006204</i>	Židle VFP, vel. 5, RAL 9006, zelený sedák, kluzák s filcem				
	6,00 ks		1 840,00	11 040,00	21	13 358,40 CZK
5	V000099 <i>VFPP069006204</i>	Židle VFP, vel. 6, RAL 9006, zelený sedák, kluzák s filcem				
	43,00 ks		1 840,00	79 120,00	21	95 735,20 CZK
6	V001425 <i>VFPP079006204</i>	Židle VFP, vel. 7, RAL 9006, zelený sedák, kluzák s filcem				
	11,00 ks		1 840,00	20 240,00	21	24 490,40 CZK
Skupina:			Součet	332 120,80 CZK		

Rekapitulace DPH :

Kód DPH	% DPH	Základ DPH	Částka DPH
E2	21	274 480,00 CZK	57 640,80 CZK

NABÍDKA

30250358

Kupující:

Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958

Verdunská 2958

41501 TEPLICE
CZECH REPUBLIC

DIČ: IČ: 46070664

Kontaktní osoba: Nicol Pavlů
Telefon:
E-Mail: nicol.pavlu@zsbilacesta.czMísto dodání:
Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958Verdunská 2958
41501 TEPLICE
CZECH REPUBLICDatum vystavení: 19.02.2025
Požadovaný termín dodání:
Platnost nabídky do:
Forma úhrady: **Převodní příkaz**

p.č.	Artikl	Popis	Jednotková cena	Celkem bez DPH	%DPH	Celkem s DPH:
	Množství	MJ				

Celkem bez DPH:	274 480,00	CZK
Celkem DPH:	57 640,80	CZK
Celkem s DPH:	332 120,80	CZK
Celkem k úhradě:	332 120,80	CZK

Účastníci tohoto dokumentu se řídí Obchodními podmínkami pro prodej zboží a poskytování služeb firmy SANTAL spol. s r.o. uvedených na stránkách www.santal.cz

Vystavil: **Alena Bémová**
E-Mail: alena.bemova@santal.cz
Telefon: 770 105 033